下諏訪町いずみ湖公園研修の家使用許可申請書

年　　　月　　　日

　下諏訪町教育委員会　様

使用責任者
住　　所
団 体 名
氏　　名
電話番号

　下記のとおり使用させてください。

記

	使用目的

	使用期間
	月　　日( 9:00～16:00 ・ 16:00～24:00 )
～　　月　　日( 9:00～16:00 ・ 16:00～24:00 )

	使用人員
	おとな　　　　人　・　こども　　　　人　・　計　　　　人

	使用室
	Ａ　　Ｂ　　Ｃ　　Ｄ　　Ｅ　　室　・　調理室　・　使用しない

	キャンプ場
	使用する(テント　　　張)　・　使用しない

	キャンプファイヤー
	する　　・　　しない

※　太枠の中に○及び必要事項をご記入ください。

	使　用　料
	円
	減　免　額
	円
	差引使用料
	円

	鍵貸出日時
	　　月　　日　午前 ･ 午後　　　時　　分
	確　認　者

	鍵受領日時
	　　月　　日　午前 ･ 午後　　　時　　分
	確　認　者

	備　　　考

	台帳
	入力
	送付
	請求

お問い合わせ先

下諏訪町教育こども課子育て支援係

電　話：0266-27-1111（内線714）

ＦＡＸ：0266-28-0131